
Протокол № 1 

засідання приймальної комісії 

Іллінецького державного аграрного коледжу 

                                                                  від 5 січня 2016 року 
Присутні всі члени приймальної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Розгляд та затвердження плану роботи приймальної комісії. 

2. Розгляд і затвердження плану заходів з організації прийому студентів на 

2016-2017 н.р.  

3. Розгляд плану заходів з організації та проведення Дня відкритих 

дверей. 

 

1.Слухали: голову приймальної комісії Пиндуса В.В. про розробку                 

плану роботи приймальної комісії Іллінецького державного аграрного коледжу 

на 2016 рік. 

Вирішили: План роботи приймальної комісії Іллінецького державного 

аграрного коледжу на 2016 рік схвалити, в разі змін чи доповнень в 

нормативній базі вносити відповідні зміни і доповнення. 

 

2.Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії з інформацією про 

план заходів з організації прийому студентів в 2016-2017 н.р. 

Вирішили: план заходів схвалити та прийняти до виконання,  вносити зміни в 

разі необхідності. 

 

3.Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії з інформацією про 

заходи з підготовки та проведення Дня відкритих дверей 13.02.2016 р. 

Вирішили: план заходів схвалити та прийняти до виконання,  вносити зміни в 

разі необхідності, довести до відома кураторам груп. 

 

 

Голова приймальної комісії                                      В.В. Пиндус 

 

Відповідальний секретар                                          Л.П.Зарембовська 



 

Протокол № 2 

засідання приймальної комісії 

Іллінецького державного аграрного коледжу 

                                                                  від 18  лютого  2016 року 
Присутні всі члени приймальної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про результати проведення  Днів відкритих дверей. 

2. Розгляд і затвердження закріплення районів за викладачами по 

проведенню профорієнтаційної роботи на 2016 рік 

 

1.Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Зарембовську Л.П. з 

інформацією про  проведення Днів відкритих дверей. 

Виступили: голова приймальної комісії Пиндус В.В. з пропозицією донести до 

відома педагогічного колективу результати проведення Дня відкритих дверей, 

провести навчання для викладачів, закріплених за районами, для 

профорієнтаційних виїздів у школи. 

Вирішили:1) обговорити в педагогічному колективі результати проведення 

Дня відкритих дверей, зібрати думки і ідеї щодо покращення профорієнтаційної 

діяльності. 

 2) Провести тренінг по проведенню профорієнтаційної роботи з викладачами, 

закріпленими за районами. 

2.Слухали: голову приймальної комісії Пиндуса В.В., який проінформував про 

закріплення районів за викладачами по проведенню профорієнтаційної роботи 

на 2016 рік 

Вирішили: затвердити закріплення районів за викладачами по проведенню 

профорієнтаційної роботи на 2016 рік 

  

Голова приймальної комісії                                      В.В. Пиндус 

 

 

Відповідальний секретар                                          Л.П.Зарембовська 



Протокол № 3 

засідання приймальної комісії 

Іллінецького державного аграрного коледжу 

 

                                                                  від 7 квітня 2016 року 

Присутні всі члени приймальної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про результати профорієнтаційної діяльності та проведення 

попереднього тестування. 

2. Розгляд та затвердження програм вступних випробувань на 2016 рік . 

3. Про виконання заходів з організації і проведення набору студентів на 

2015-2016 навчальний рік.  

 

1.Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Зарембовську Л.П. з 

інформацією про хід проведення профорієнтаційної роботи в районах 

Вінницької та сусідніх областей, результати попереднього тестування;  

пропозиції по покращенню форм та методів профорієнтаційної роботи. 

Виступили: Ситник Т.П., Сич Р.О., Петренко О.В., Кравець А.В.. з 

інформацією про методику проведення   профорієнтаційної роботи в 

закріплених районах. 

Вирішили: продовжувати активну роботу з профорієнтації, роз’яснювальну 

роботу серед випусків шкіл та ПТУ; вдосконалювати форми та методи 

профорієнтаційної роботи. 

 

2.Слухали: голову приймальної комісії Пиндуса В.В., який проінформував про 

підготовку цикловими комісіями програм  вступних випробувань для 

абітурієнтів 2016 року згідно Правил прийому. 

Вирішили: програми вступних випробувань для абітурієнтів 2016 року 

затвердити. 

2.Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Зарембовську Л.П. , 

про стан виконання заходів з організації і проведення набору студентів на 2016 

-2017 навчальний рік: 

- розповсюджено оголошення про прийом до коледжу; 

- проведене закріплення за районами; 

- регіональні виїзні відбіркові комісії підготовлені до виїзду в школи 

Вінницької області; 

- підготовлені і затверджені програми вступних випробувань. 



Вирішили: продовжувати роботу по виконанню заходів з організації та 

проведення набору на 2016 -2017 н. р. 

 

 

Голова приймальної комісії                                      В.В. Пиндус 

 

 

Відповідальний секретар                                          Л.П.Зарембовська 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


